耐持蓄电池NQ150-12 EPS电源储能应急
产品名称 耐持蓄电池NQ150-12 EPS电源储能应急
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:耐持
型号:NQ150-12
类型:铅酸 密封 免维护
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单

5、安全可靠
技术的端子密封结构和高温固化密封胶，保证电池端子处不爬酸，确保使用安全可靠。
6、免维护
由于采用贫液式设计，内部体系产生的气体全部复合还原成水，所以不需要补水操作，实现电池的免维
护性。
7、多种安装方式
由于特殊隔板吸附电解液，因此电池内无游离酸，保证电池可实现如立式、卧式等多种方位安装。
电池型号 额定电压（
V）
容量（Ah，
C10)
近似外形尺
寸(mm)
端子形式
长 宽 高 总高
NQ-100 2 100 76 170 213 222 铜芯端子
NQ-200 200 106 330 342
NQ-300 300 150
NQ-400 400 196 171
NQ-500 500 241
NQ-600 600 285
NQ-800 800 383
NQ-1000 1000 471
NQ-1500 1500 355 337
NQ-2000 2000 476
NQ-3000 3000 696 340
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)